

Informacja

o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Dostawę materiałów budowlanych do wykonania remontu świetlicy wiejskiej w Słodkowie:**

Pytanie 1:

„Dotyczy poz. 7. Podana grubość płyty w specyfikacji nie istnieje. Czy zamawiającemu chodzi o grubość płyty 12,5 mm? Wymiar płyty to 1200*2600 w związku z czym płyta ma 3,12m². Proszę podać ilość płyty: czy ma to być 18,72m² (6 płyt), czy też 15,6m² (5 płyt). Płyty sprzedawane są w pełnych arkuszach”.

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość płyty gipsowo – kartonowej 12,5mm. Powierzchnię należy zaokrąglić do pełnych arkuszy w górę, tj. w przypadku płyt gipsowo – kartonowych o wymiarach 1200x2600 (3,12m²) należy przyjąć 6 płyt x 3,12m² (18,72m²).

Pytanie 2:

„Dotyczy poz. 8. Wymiar płyty 1200*2500 (3,12m²). W specyfikacji podajecie Państwo 120m². Proszę o przeliczenie i podanie jaka wartość powinna być przeliczona prawidłowo czy 39 płyt*3,12m² (121,68m²) czy 38 płyt*3,12m² (118,56m²). Płyty sprzedawane są w pełnych arkuszach”.

Odpowiedź:

Powierzchnię płyty gipsowo – kartonowej należy zaokrąglić do pełnych arkuszy w górę tj. w przypadku płyt o wymiarach 1200x2600 należy przyjąć 39 płyt x 3,12m² (121,68m²).

Pytanie 3:

„Dotyczy poz. 9. Podana grubość w specyfikacji nie istnieje. Prawidłowa grubość płyty to 12,5mm. Czy zamawiającemu chodzi o grubość płyty 12,5mm? Wymiar płyty to 1200*2600 w związku z czym płyta ma 3,12m². Proszę podać ilość płyty: czy ma to być 31,20m² (10 płyt) czy też 28,08m² (9 płyt). Płyty sprzedawane są w pełnych arkuszach”.

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość płyty gipsowo – kartonowej 12,5mm. Powierzchnię należy zaokrąglić do pełnych arkuszy w górę, tj. w przypadku płyt o wymiarach 1200x2600 (3,12m²) należy przyjąć 10 płyt x 3,12m² (31,20m²).

Pytanie 4:

„Dotyczy poz. 2. Podana farba silikatowa kolor 0089 w atlasie nie istnieje. Proszę podać nowy numer koloru”.

Odpowiedź:

Należy przyjąć farbę koloru 0089 Atlas lub równoważną w ilości zaokrąglonej do pełnego kubika w górę (nie więcej niż 10 l).

Pytanie 5:

„Dotyczy poz. 5. Proszę podać czy chodzi o folię budowlaną czarną gr. 0,2 do posadzek, czy folię paroizolacyjną żółtą do izolacji poddaszy?”.

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o folię paroizolacyjną żółtą do izolacji sufitu.

Pytanie 6:

„Dotyczy poz. 6. Proszę podać czy chodzi o wełnę w balotach (op.9,6m²) czy w płycie (op.7,2m²)? Proszę podać prawidłową ilość w przeliczeniu na pełne opakowania. Wełnę sprzedaje się na pełne opakowania”.


Odpowiedź:

Należy przyjąć wełnę mineralną – 10 m w płycie, w ilości zaokrąglonej do pełnego opakowania w górę, tj. w przypadku opakowania zawierającego 7,2m² należy przyjąć 7 opakowań x 7,2m² (50,4m²).

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

Z up. BURMISTRZA


mgr Grażyna Kwiatkowska
Sekretarz Miejski